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Min lille turne I Hordaland bragte meg til Ulvik I går. Bygdens mest kjente Innbygger er Lars Sponheim, og han er Jo Ikke 
særlig glad I SV. Det til tross, I Ulvik har faktisk Venstre ordføreren (Mona Hellesnes) og SV varaordfører, Gunnbjørg Øyre. Og 
Jammen samarbeider de Ikke om en hel del fornuftige saker, også. Og ryktet vil ha det til at Ulvik SV I sin tid hjalp Lars S. til å 
bli ordfører ... 

Jeg hadde en super dag med mine partifeller I bygden I går. VI diskuterte landbrukspolitikk, siden det er mange aktive 
småbrukere blant medlemmene våre I Hardanger og besøkte stiftelsesmøtet til Hardanger Ungdomsråd. Dessuten møtte Jeg 
ordføreren for å få presentert kommunens viktigste prosjekt: et nytt rehablllterlngssenter. I dag sendes mange pasienter fra 
Hordaland til Østlandet, fordi vi har mangel på rehablllterlngsplasser vestpå. Det er Jo meningsløst. 

Ekstra kult var det å besøke NIis LekVe, på LekVe Gard. Han har startet en Saft- og siderfabrikk på familiegården. Han selger 
fantastisk eplesaft, og har fått sideren sin Inn på polet. Nå er han I gang med å tappe eplebrennevin på elkefat, så snart får 
Ulvik sin lokale utgave av Calvados også. En hyggelig prat, en god prøvesmak på saften (sparer sideren til etter arbeidstid) 
og en viktig ting å huske: Altfor ofte møter Jeg driftige folk som NIis LekVe, som skaper nye verdier I distriktene og 
møysommelig bygger opp en liten forretning, og hører at de møter Irriterende hindringer I form av offentlig byråkrati og 
skjemavelde. 

LekVe har for eksempel gått gjennom paplrkVernen med tolv ulike skjema, for så å få en regning på 37 kroner I avgift på 

produktene sine. All skjemaskrivingen koster nok både LekVe og det offentlige langt mer enn de usle 37 kronene. 
GrOnderen på LekVe Gard hadde flere eksempler, og Jeg synes vi på venstresiden ofte har hatt for lite fokus på å kritisere 
slikt. Målet er Jo at det offentlige er en hjelper for små bedrifter, I stedet for å framstå som en plage. Riktignok 
gjorde den borgerlige regjeringen, som har snakket om dette I årevis, fint lite da de hadde sjansen. Desto større grunn til å 
gjøre det bedre! 

Med NIis J. LekVe, på Saft- og siderfabrikken hans I Ulvik. 


